
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 16,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,94 €

Apraksts

Suited Systems “THUNDERSTORM” – Galvas, kakla &
sejas gaiters
“Thunderstorm” universālais gaiters piedāvā maksimālu pielāgojamību
jebkuros laikapstākļos – no svelmes līdz salam. Viegls, elpojošs un ātri
žūstošs audums ar daudzvirzienu elastību ļauj to nēsāt zem ķiveres vai
pārveidot vairākos risinājumos atbilstoši situācijai. Aizsardzība pret
putekļiem, vēju un kukaiņiem, saglabājot komfortu un kustību brīvību.

Mērķis
Nodrošināt vienu vieglu apģērba elementu, kas pielāgojas krasām
temperatūras svārstībām un dažādām aktivitātēm, sniedzot nepārtrauktu
komfortu, aizsardzību un mobilitāti bez ekipējuma maiņas.

Mērķauditorija
Taktiskie lietotāji, āra entuziasti, braucēji, pārgājienu un medību
cienītāji, kā arī ikviens, kam vajadzīgs daudzfunkcionāls gaiters
lietošanai visu gadu, saderīgs ar ķiverēm.

Lietošana

Valkā kā kakla gaiteru, sejas masku, balaklavu, šalli vai galvas
apsēju.
Ērti slāņojams zem ķiveres papildu komfortam un sviedru kontrolei.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Aizsargā no putekļiem, vēja un kukaiņiem pārgājienos, braucienos vai
patruļās.
Karstumā – augsta elpojamība un ātra žūšana; aukstumā – efektīva vēja
barjera.

Specifikācija & tehniskā informācija

Materiāls: 88% poliesters / 12% spandekss (smilšveida apdare)
Galvenās īpašības:

Daudzvirzienu elastība
Saderīgs ar ķiveri
Viegls un ātri žūstošs
Ļoti elpojošs
Aizsardzība pret putekļiem, vēju un kukaiņiem
Daudzfunkcionāls (šalle, balaklava, galvas pārsegs u.c.)

Cita noderīga informācija
Glosārijs

Smilšveida apdare: Mīksta, matēta virsmas apstrāde komfortam un
izturībai.
Daudzvirzienu elastība: Audums stiepjas vairākos virzienos,
nodrošinot labāku piegulšanu.
Ātri žūstošs: Mitrums ātri iztvaiko, mazinot atdzišanu un
diskomfortu.

Ražotājs
Brasa Defence Systems Ltd. / Suited Systems
Plienciema 16, Mārupe, LV-2167, Latvija
Dizains, R&D un gala montāža – Rīga, Latvija.
Saziņa: tiešsaistes forma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suitedsystems.com/lv/pages/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

